

SL HAVEANLÆG ApS

Violens Kvarter 6
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Ilyian Entchev Sotirov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SL HAVEANLÆG ApS

Violens Kvarter 6

2990 Nivå

Telefonnummer: 49143613

CVR-nr: 30275527

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Hørsholm Midtpunkt

2970 Hørsholm

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for SL Haveanlæg ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nivå, den 30/05/2017

Direktion

Ilyian Entchev Sotirov

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet af fravælge revision for kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsgartneri

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat i det kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SL Haveanlæg ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage omsætning og omkostninger til en samlet post i årsrapport benævnt "Bruttofortjeneste"

Generelt om indregning eller måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatteforpligtelser samt tilbageførsler som følger af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, mindre anskaffelser, udgifter til driftsmidler mv.

Periodisering

Der foretages periodisering af alle væsentlige indtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er opført til anskaffelssum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

De enkelte aktivers brugstider er fastsat som følger.

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3-10 år	0 % af kostpris

Mindre aktiver anskaffet for 12.800 eller derunder udgiftsføres i anskaffelsesåret. Ved salg og udrangering af materielle anlægsaktiver udgifts/indtægtsføres realiserede tab og fortjenester over resultatopgørelsen under "afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver".

Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi med fradrag for nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.275.067	848.673
Eksterne omkostninger		-276.337	-192.104
Bruttoresultat		998.730	656.569
Personaleomkostninger		-636.461	-478.375
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-8.498	-10.127
Andre driftsomkostninger		-188.746	-184.282
Resultat af ordinær primær drift		165.025	-16.215
Øvrige finansielle omkostninger		-240	-796
Ordinært resultat før skat		164.785	-17.011
Skat af årets resultat		-36.552	3.114
Årets resultat		128.233	-13.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.233	-13.899
I alt		128.233	-13.899

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.498
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.498
Anlægsaktiver i alt		0	8.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.408	39.685
Udsudte skatteaktiver		2.130	1.030
Tilgodehavende skat			4.000
Tilgodehavender i alt		114.538	44.715
Likvide beholdninger		380.162	170.121
Omsætningsaktiver i alt		494.700	214.836
Aktiver i alt		494.700	223.336

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		131.026	2.795
Egenkapital i alt		256.026	127.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.674	95.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.674	95.541
Gældsforpligtelser i alt		238.674	95.541
Passiver i alt		494.700	223.336